平成27年１月30日

各 位

上場会社名    株式会社ゼンリン

代表者名     代表取締役社長 髙山 善司

(コード番号    9474）

問合せ先責任者  執行役員コーポレート本部長 松尾 正実

(TEL       093－882－9050）

株主優待制度の開始に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の開始を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の開始理由

  株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、当社グループの商品及びサービスに対するご理解をより

深めていただき、当社株式に対する中長期の投資魅力を高めることを目的として株主優待制度を開始いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象

  毎年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様で、当社株式の保有期間が継続して３年以上

 かつ、保有株式数が200株（２単元）以上の株主様を対象といたします。

（２）内容

保有期間及び保有株式数 優 待 内 容

①保有期間が継続して３年以上かつ、保有株式数が

200株（２単元）以上 500株（５単元）未満の株主様

・「ZENRIN Store」お買い物クーポン2,000円分

・「いつもNAVI[マルチ]」６ヶ月間利用権

  （毎年７月１日 ～ 12月31日）

上記のいずれか１つをお選び下さい

②保有期間が継続して３年以上かつ、保有株式数が

500株（５単元）以上の株主様

・「ZENRIN Store」お買い物クーポン3,000円分

・「いつもNAVI[マルチ]」12ヶ月間利用権

（毎年７月１日 ～ 翌年６月30日）

上記のいずれか１つをお選び下さい

※保有期間が継続して３年以上とは、同じ株主番号で株主名簿に継続して３年以上記載または記録された株主様です。

また、保有期間は本株主優待制度開始以前も含み算定いたします。

※｢ZENRIN Store」は、当社商品のインターネットショッピングサイトです。（同サイト：http://store.zenrin.co.jp/）

※｢いつも NAVI[マルチ]」は、当社連結子会社である株式会社ゼンリンデータコムが運営する「徒歩」「電車」「車」などのルート検索や渋滞

情報、乗換案内など様々な機能が詰まったスマートフォン向け高機能ナビゲーションアプリです。

（アプリ紹介：http://app.its-mo.com/multi/）

※いずれもインターネット環境が必要です。

３．株主優待制度の開始時期

平成27年３月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された、上記の株主様を対象として開始いたします。

また、本株主優待制度の詳細なご案内は平成27年6月下旬を予定しております。

  当社は今後も株主様重視の経営に努め、企業価値向上に繋がる株主還元の在り方を検討してまいります。

以 上